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What To Know

	For at downloade: Åbn dokumentet, og gå til File > Download > PDF-dokument (.pdf).
	For at bruge e-mail: Åbn dokumentet, og gå til File > E-mail som vedhæftet fil. Indtast adressen, konverter (valgfrit), og Send.
	Sådan gemmer du på Google Drev: Åbn dokumentet, og gå til File > Udskriv. Vælg Gem til Google Drev som Destination, og Save.


Denne artikel forklarer, hvordan du bruger Google Docs til at konvertere et dokument til en PDF-fil og gemme det forskellige steder, f.eks. e-mail og dit Google Drev. Instruktionerne i denne artikel gælder for desktopversionen af Google Docs, som tilgås via en webbrowser.



Sådan downloader du en PDF-version af et Google-dokument

	Log ind på Google Docs, og åbn det dokument, du vil konvertere til PDF.
	
Vælg Fil > Download > PDF-dokument (.pdf).
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Tjek din computers downloadmappe for den PDF, du lige har oprettet. Du kan få adgang til din downloadede PDF-fil her.

Hvis din browser ikke er sat op til at spørge dig, hvor du skal gemme downloadede filer, vil filen automatisk blive placeret i din download-mappe. Ellers bliver du bedt om at vælge en placering og et filnavn for dokumentet og derefter trykke på Save for at gemme det.






Sådan e-mailer du en PDF-version af et Google-dokument

	Log ind på Google Docs, og åbn det dokument, du vil konvertere til PDF.
	
Vælg Fil > E-mail som vedhæftet fil.
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Indtast modtagerens e-mailadresse. Brug din e-mailadresse, hvis du gerne vil have det konverterede dokument leveret til din indbakke.

Indtast en emneoverskrift og, hvis du vil, en besked.




Image


	Vælg Send. Modtageren(e) modtager PDF'en som en vedhæftet fil i e-mail, som de derefter kan downloade.




Sådan gemmer du en PDF-version af et Google-dokument på Google Drev

Denne vejledning virker kun for Google Chrome.

	
Med Google Doc åbent, vælg File > Udskriv.
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I feltet Destination, vælg Save to Google Drive, og vælg derefter Save.
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	PDF'en gemmes på dit Google Drev. Du kan se eller dele det direkte fra denne placering.




Hvad er fordelene ved en PDF-fil?

PDF står for Portable Document Format. Formatet blev skabt af Adobe i begyndelsen af 1990'erne som en måde at dele filer på uden at kompromittere et dokuments formatering. Inden da kunne deling af filer mellem computere være problematisk, da det var almindeligt, at skrifttyper, tekststørrelser og andre indstillinger forsvandt eller blev ændret.

PDF løser det problem. Når nogen åbner en PDF-fil, ser den ud præcis, som den gjorde, da den blev gemt. Formateringen er låst i dokumentet, hvilket forhindrer uønskede ændringer.

Folk kan også lide PDF, fordi det giver mulighed for visuelle elementer som clipart, digitale billeder og fotografier. Andre foretrækker det, fordi det ser mere poleret og professionelt ud. Formatet bruger intern komprimering, hvilket betyder, at det bruger mindre plads end andre filtyper, hvilket gør det ideelt til e-mail, udskrivning og upload af dokumenter til internettet.

Ud over at bevare din formatering fjerner PDF'er unødvendige og distraherende elementer fra digitale dokumenter, såsom margener og konturer. De bevarer også dokumentformatering, når de udskrives.



Hvornår skal du bruge PDF?

Du bør overveje at bruge PDF-formatet til et af følgende dokumenter:

	Juridiske former, såsom kontrakter, lejekontrakter og salgssedler.
	Fakturaer, CV'er, følgebreve og onlineporteføljer.
	Downloadbare materialer, såsom e-bøger, produktmanualer eller hvidbøger
	Skoleprojekter og forskningsartikler.




Flere muligheder for at gemme PDF-filer fra Google Docs

Ud over disse metoder til at gemme et Google-dokument som PDF, kan du installere tredjepartssoftware, såsom DriveConverter, som lader dig downloade Google-filer i forskellige formater, herunder PDF,-j.webp











Anbefalede:


Sådan konverteres PDF-filer til JPG-format




Brug en PDF til JPG-konverter til at gemme PDF-sider i JPG-formatet eller til at konvertere PDF-billeder til JPG. Disse er de bedste PDF til JPG-konvertere derude

Sådan konverteres Excel-dokumenter til PDF-format



En Excel til PDF-konvertering lader dig åbne en Excel-fil (XLSX eller XLS) i en PDF-læser. Dette er de fire bedste måder at konvertere Excel-filer til PDF

Sådan konverteres PDF til Word-filer på Mac



Hvis du vil redigere en PDF-fil, kan det være praktisk at gøre det med Microsoft Word. Her er tre måder, hvorpå du nemt kan skjule en PDF-fil til en Word-fil

Sådan konverteres ePUB til PDF



Hvis du vil dele dine ePUB e-bøger med andre eller se dine ePUB'er i et trykt dokument, kan du lære, hvordan du konverterer ePUB til PDF med en e-bogskonverter

Sådan konverteres en PDF til Google Doc-format



Sådan konverterer du en PDF-fil til et Google-dokument til redigering, e-mail og deling. Det er ligetil og nemt at gøre
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Data for 4,6 millioner kunder stjålet i Neiman Marcus Breach

2024







	









Du skal sammenligne EV-effektivitet anderledes

2024







	









Bings mest søgte udtryk er 'Google

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Du er måske ikke klar til metaverset, men Facebook er det







	



WhatsApp afslutter support til ældre Android-operativsystemer







	



Sådan afinstallerer du Webroot fra en Mac eller pc







	



Sådan gemmer du tekstbeskeder på iPhone







	



Sådan bruger du lavlystilstand på Google Meet







	



Sådan ændres en Spotify-adgangskode







	



Sådan finder du dit Wi-Fi-netværksnavn







	



Sådan forhindrer du Firefox i at bruge for meget hukommelse







	



Sådan finder du dit kort med Facebook-indtjekninger







	



Sådan afmelder du dig fra YouTube-kanaler







	



Sådan caster du iPhone til Chromecast







	



Sådan fastgøres et program eller websted til Windows-proceslinjen







	



5 måder, du kan tale med julemanden online på







	



Sådan aktiverer du UPnP på en router







	



Sådan konfigurerer og bruger du Alexa-stopuret
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Sådan rettes Comctl32.dll ikke fundet eller manglende fejl

2024







	









Sådan rettes D3dx9_40.dll mangler eller er ikke fundet fejl

2024







	









GroupWatch: How to Throw a Disney Plus Watch Party

2024
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Netgear Nighthawk X10 AD7200 Router anmeldelse: Lynhurtige Wi-Fi-hastigheder

Netgear Nighthawk X10 AD7200 er en 60GHz WiGig-router med et overraskende robust 5GHz-netværk. Jeg brugte seks timers test og et par dages brug på at finde ud af, hvordan det tikker







	



Fejl 0x8007045d: Hvad det er, og hvordan man fikser det

Fejlkoden 0x8007045d kan vises på Windows-computere, bærbare computere og Surface-enheder, mens du forsøger at installere eller opdatere. Sådan løser du det







	



Sådan løser du problemer med iPhone Remote-appen

Hvis Remote-appen, der lader din iPhone styre iTunes og Apple TV, ikke virker, kan du prøve disse fejlfindingstip for at rette det







	



Hvis dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, prøv disse rettelser

Denne vejledning forklarer, hvad du skal gøre, når dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, og dækker, hvordan du løser softwareproblemer, og hvordan du tager bedre billeder







	



Hvad var Steve Jobs' e-mailadresse?

Steve Jobs blev forgudet af mange mennesker og modtog sandsynligvis millioner af e-mails hos Apple. Hvad var hans e-mailadresse, og svarede han nogensinde?




















Ekspertudtalelse.


	



Hvad er et SIM-kort?

Et SIM-kort (abonnentidentitetsmodul eller abonnentidentifikationsmodul) er et meget lille hukommelseskort, der indeholder unik information, der identificerer det til et specifikt mobilnetværk







	



Sådan tømmer du din Gmail-indbakke hurtigt

Er din Gmail-indbakke for fuld? Med kun et par nemme trin kan du slette eller arkivere alle dets beskeder og nyde en frisk, tom Gmail-indbakke







	



Sådan får du øjeblikkelige Yahoo Mail-advarsler om nye beskeder

Gem lidt genindlæsning: Yahoo Mail kan sende praktiske skrivebordsadvarsler for nye beskeder gennem din browser







	



9 Sjove Google Hangouts påskeæg

Google Hangouts Påskeæg indeholder en håndfuld sjove (skjulte) funktioner. Krydr chatten med påskeæg som flokke af små ponyer, generte dinosaurer og corgier







	



Sådan vises meddelelser i en større skrifttype i Apple Mail

Lær, hvordan du kan læse din post mere komfortabelt med større bogstaver med Mac OS X Mail for at gøre det lidt nemmere for dine øjne
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Sådan afføder du en visne i Minecraft

Lær, hvordan du afføder Withers i Minecraft, hvad Withers-angrebene er, og hvordan du behandler Wither-statuseffekten







	



Sådan løser du almindelige bilforstærkerproblemer

Hvorfor din bilstereo lyder som om den prutter, og andre almindelige bilforstærkerproblemer. Lær, hvordan du diagnosticerer og løser situationen med denne artikel







	



Sådan rettes D3dx9_26.dll mangler eller er ikke fundet fejl

Har du en d3dx9_26.dll ikke fundet eller mangler fejl? Dette indikerer norm alt et DirectX-problem. Download ikke d3dx9_26.dll. Løs problemet på den rigtige måde







	



Audi tilføjer Apple Music til 'Næsten alle' tilgængelige modeller

Luksusbilproducent Audi har integreret Apple Music i det meste af sin produktlinje, hvilket giver adgang til millioner af sange







	



Rokus nye tv giver dig mulighed for at overtage dine yndlingsprogrammer udendørs

Roku har annonceret sit første udendørs TV, Outdoor Element Roku TV, som kommer med hårdere briller og et højt lysstyrkeniveau
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